
Poročilo za šolski in dodatni sklad od 31. 12. 2014 – 31 . 8. 2015 
 

Mesec Poslovni dogodek  Odliv € Priliv € Saldo € 
Poročilo za šolski sklad  

STANJE 31. 8. 2015   726,24 
Mesec Poslovni dogodek  Odliv € Priliv € Saldo € 

sep.15 Ekskurzija 9.r. 80,00   646,24 
sep.15 Pomoč socialno šibkim učencem  20,00   626,24 
sep.15 Mesečni prihodek – učenci   386,00 1012,24 
okt.15 Teden otroka - kino 1.r.-9.r. 715,00   297,24 
okt.15 Mesečni prihodek – učenci   252,00 549,24 
nov.15 Mesečni prihodek – učenci   226,50 775,74 
dec.15 Mesečni prihodek – učenci   238,50 1014,24 

STANJE 31. 12. 2015   1014,24 
Poročilo za dodatni sklad  

STANJE 31. 8. 2015   3.868,71 
sep.15 Dan dejavnosti Rogatec (1.-5.r.) 527,50   3.341,21 
okt.15 Športni dan Boč (1.–9. r.) 222,00   3.119,21 
nov.15 Gledališče (1.-5.r) 609,00   2.510,21 
dec.15 Božični sejem  in koledarji – prostovoljni prispevki   3.103,17 5.613,38 

dec.15 donacija GVO   200,00 5.813,38 
STANJE 31. 12. 2015   5.813,38 

 
 


